
令和 2 年 7 月吉日 

 

たちばな会会員 各位 

 

県立横須賀大津高等学校 同窓会 

たちばな会会長  松本千栄子 

 

 第 113 回たちばな会総会開催(書面議決)のお知らせ 

 

日頃より、たちばな会の活動にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げ

ます。                          

 さて、例年 4 月 29 日に開催しておりますたちばな会総会ですが、新型コロナ

ウイルス感染症拡大に伴う緊急事態宣言発令を受け延期とさせていただきまし

た。その後、緊急事態宣言は解除されましたが、新しい生活様式のもとまだまだ

予断を許さない状況にあります。会員の皆さまの健康と安全、感染防止を考え、

書面議決にての開催とさせていただくことといたしました。 

 書面議決につきましては、各学年代表である学年幹事の皆さま(127 名)に議案

書を発送、承認をもってかえさせていただきます。議案の可否は、たちばな会ホ

ームページにて 7 月下旬頃ご報告いたします。 

 何とぞ、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 なお、お問い合わせにつきましては、ホームページ内「お問い合わせ」ページ

よりお願いいたします。お電話のお問い合わせは、松本千栄子(046-824-0574)ま

でお願いいたします。学校へのお問い合わせはご遠慮ください。 

 

どうぞ皆さま、ご健康に十分ご留意されお過ごしください。 

 

 

＜たちばな会ホームページ＞  http://tachibana-kai.net 


